港迪风冷二极管整流模块
HF680N 系列 380V 级 435~3615kW
690V 级 650~5200kW
使用说明书 版本：1.06
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan GUIDE Technology Co.,Ltd
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
前 言

更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
17
3.2 选型和订货信息
整流模块的型号定义：
系统产品型号字段说明
字段标识 字段详细说明
A 产品序列号：HF680N
B 类型和结构 01M 二极管整流模块 01C：二极管整流成柜
C 功率：435=435kW 5200=5200kW
D 电压等级 4：380V 6：690V
E TL：12 脉
F 选配件：随机器安装
选配件：
代码 备注 代码 备注
MB01 Modbus RTU通讯卡 DP01 Profibus DP通讯卡
PN01 Profinet通讯卡 CAN01 CANopen通讯卡
型号示例说明：
1、HF680N01M-650-4：380V/650kW 二极管整流，标配 LCD 面板；
2、HF680N01M-650-6+PN01：690V/650kW 二极管整流，模块内含 Profinet 通讯卡、标配 LCD 面
板。
二极管整流模块
更多资料，请登录公司官方网站查 www.gdetec.com
18
整流模块的型号与规格（进线 380V）：
整流模块型号
额定功率
（kW）
额定容量
(kVA)
额定输入
电流(A)
额定直流回路
电流(A)
机型
6 脉波
HF680N01M-435-4 435 453 653 800 M4
HF680N01M-650-4 650 679 980 1200 M4
HF680N01C-800-4 800 842 1215 1488 2*M4 成柜
HF680N01C-1200-4 1200 1263 1822 2232 2*M4 成柜
HF680N01C-1800-4 1800 1894 2734 3348 3*M4 成柜
HF680N01C-2400-4 2400 2525 3645 4464 4*M4 成柜
HF680N01C-3000-4 3000 3157 4556 5580 5*M4 成柜
HF680N01C-3600-4 3600 3788 5467 6696 6*M4 成柜
12 脉波
HF680N01C-1200-4-TL 1200 1263 1822 2232 2*M4 成柜
HF680N01C-2400-4-TL 2400 2525 3645 4464 4*M4 成柜
HF680N01C-3600-4-TL 3600 3788 5467 6696 6*M4 成柜
注：380V：800kW、1200kW、1800kW、2400kW、3000kW、3600kW 支持 12 脉的应用。
整流模块的型号与规格（进线 690V）：
整流模块型号
额定功率
（kW）
额定容量
(kVA)
额定输入
电流(A)
额定直流回路
电流(A)
机型
6 脉波
HF680N01M-650-6 650 680 570 700 M4
HF680N01M-930-6 930 975 820 1000 M4
HF680N01C-1210-6 1210 1271 1063 1302 2*M4成柜
HF680N01C-1730-6 1730 1815 1519 1860 2*M4成柜
HF680N01C-2600-6 2600 2723 2278 2790 3*M4成柜
HF680N01C-3460-6 3460 3630 3037 3720 4*M4成柜
HF680N01C-4320-6 4320 4538 3797 4650 5*M4成柜
HF680N01C-5200-6 5200 5445 4556 5580 6*M4成柜
12 脉波
HF680N01C-1210-6-TL 1210 1271 1063 1302 2*M4成柜
HF680N01C-1730-6-TL 1730 1815 1517 1860 2*M4成柜
HF680N01C-3460-6-TL 3460 3630 3037 3720 4*M4成柜
HF680N01C-5200-6-TL 5200 5445 4556 5580 6*M4成柜
注：1、690V：1210kW、1730kW、2600kW、3460kW、43200kW、5200kW 支持 12 脉的应用；
2、标配为 LCD 中英文液晶面板；
3、整流模块内不含充电回路器件。
二极管整流模块